
　１　契約の名称 　　　更新時講習等業務委託契約

　２　入札公告日 　　　令和６年２月９日

　３　入札執行日時 　　　令和６年３月12日　午前11時

532人 4,420 2,351,440 532人 4,420 2,351,440 532人 4,420 2,351,440

26人 1,940 50,440 26人 1,920 49,920 26人 1,900 49,400

認知機能検査

（一人当たりの単価）

運転技能検査

（一人当たりの単価）

92,500,000

356人 860 306,160

81人 2,440 197,640

停止処分者講習等（違反者講習を含む）

実車あり高齢者講習
（臨時及び更新時）
（一人当たりの単価）

92,500,000

落札
313,280 356人 860

実車なし

306,160

198,450

臨時認知機能検査
356人 880

95,404,640

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

更新時認知機能検査

入札総価額 95,414,420 95,405,970

一般社団法人
旭川方面

交通安全協会

総
価
契
約

更新時講習等（特定任意講習含む）
92,500,000

81人 2,460

単
価
契
約

199,260 81人 2,450

入札者及び入札結果一覧表

入札者名 品　　名

入札結果 入札結果

第 １ 回 第 ２ 回

金額 (円) 金額 (円)

入札結果

第 ３ 回

金額 (円)

摘　要


